
競争入札結果の公表
公表開始日 公表終了日 契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手先の名称及び所在地 契約金額〔円〕 契約方法 備考

R6.4.1 R7.3.31
公立大学法人島根県立大学松江キャンパス・
出雲キャンパス施設設備包括管理業務

R6.4.1
三菱電機ビルソリューションズ株式会社
中国支社
広島県広島市中区中町７－２２

145,992,000 一般競争入札 管理課

R6.2.7 R7.2.6
令和5年度島根県立大学出雲キャンパス
講義室プロジェクター更新業務

R6.2.5
和幸電通株式会社
島根県松江市古志原２丁目２２－１４

5,060,000 一般競争入札 管理課

R5.12.27 R6.12.26
島根県立大学出雲キャンパス
パソコン実習室更新及び保守業務

R5.12.26
株式会社えすみ松江営業所
島根県松江市西嫁島３丁目２番１３号

29,660,400 一般競争入札 管理課

R5.11.27 R6.11.26
島根県立大学（出雲キャンパス）建築物外壁
劣化診断業務

R5.11.27
有限会社山田建築事務所
島根県出雲市中野町４３４

11,880,000 一般競争入札 管理課

R5.8.2 R6.8.1
令和5年度 島根県立大学出雲キャンパス照明
LED化工事

R5.7.14
島根電工株式会社出雲支店
島根県出雲市斐川町併川８８７-1

35,200,000 一般競争入札 管理課


